JR LICITA LTDA
CNPJ: 43.647.318/0001-71
R SAO PAULO, Nº 390, CASSIA, RITÁPOLIS/MG - CEP: 36335000
TEL: (32) 9 9976-3458- E-MAIL: jrlicita1@gmail.com

Ofício

Ao Município de Pedro Leopoldo/MG

Assunto: Resposta ao Ofício 323/2025 – ,
Solicitação de Adesão – Ata de Registro de
Preços no 125/2025 – Prefeitura Municipal São
Francisco de Paula – MG Referência: Processo
no 115/2025 – Pregão Presencial no 025/2025

A empresa JR Licita LTDA, CNPJ: 43.647.318/0001-71, com sede na Rua São Paulo,

nº 390, Cassia, Ritapolis/MG – CEP 36335-000, neste ato representada por seu sócio

administrador, vem respeitosamente, informar o interesse de nossa empresa de estar

fornecendo o objeto.

Sem mais para o momento, nós colocamos a disposição do orgão solicitante e nós

comprometemos a cumprir todos os prazos e fornecer todo o material solicitado.

Ritápolis, 04 de Dezembro de 2025

_____________________________________________

JR LICITA LTDA
CNPJ: 43.647.318/0001-71

Wagner Santiago Silva Junior
RG: MG - 18.510.019
CPF: 156.614.256-35

		2025-12-04T14:33:36-0300
	WAGNER SANTIAGO SILVA JUNIOR:15661425635